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W kolorze! 

Dowiedz się, jak: 

 sterować przepływem prądu za pomocą rezystorów, kondensatorów i 

półprzewodników, 

 czytać schematy układów elektronicznych, 

 mierzyć natężenie, napięcie i opór prądu, 

 tworzyć miniaturowe klawiatury, błyskające lampy LED do roweru, alarmy i wiele 

więcej. 

Stwórz własny warsztat pracy elektronika 

Ta bogato ilustrowana kolorowymi schematami i zdjęciami książka zawiera szczegółowe 

instrukcje, jak przeprowadzać eksperymenty objaśniające zasadę działania różnych 

elementów elektronicznych, porady na temat sposobu posługiwania się podstawowymi 

narzędziami oraz ciekawe projekty, które można wykonać w pół godziny. Rozdział po 

rozdziale będziesz czuć przypływ energii, dzięki której przetworzysz teorię w praktykę! 

 Podstawy układów elektronicznych — dowiesz się, czym jest napięcie prądu, gdzie 

prąd może (a gdzie nie może) płynąć oraz jak w układach jest wykorzystywana moc. 

 Najważniejsze elementy elektroniczne — dowiesz się, jak za pomocą rezystorów, 

kondensatorów, cewek indukcyjnych, diod i tranzystorów można panować nad prądem 

elektrycznym. 

 Wszechstronne układy — dowiesz się, jak przy użyciu analogowych i cyfrowych 

układów scalonych zrealizować wartościowy projekt, wykorzystując tylko kilka 

elementów. 

 Analiza obwodów — poznasz prawa rządzące napięciem i natężeniem prądu 

elektrycznego oraz nauczysz się je wykorzystywać. 

 Porady dotyczące bezpieczeństwa — dowiesz się, jak chronić siebie — i swoje układy 

— przed uszkodzeniem. 

Ilustracja na okładce: Daniel Schweinert/shutterstock 

Otwórz tę książkę i odkryj: 

 jak drobne elementy zmieniają właściwości prądu, 

 praktyczny przewodnik po popularnych elementach elektronicznych, 

 jak ważne są prawo Ohma i inne prawa, 

 w jaki sposób tranzystory wzmacniają i przełączają prąd, 

 co potrafi układ czasowy 555 (a potrafi naprawdę dużo!), 

 podstawy elektroniki cyfrowej, 

 szczegółowe instrukcje budowy obwodów elektronicznych, 

 zabawne projekty, które można szybko samodzielnie wykonać. 
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